
v 

DODATEK C. 13 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ PRÁVA 

NA VYUŽÍVÁNÍ APLIKACÍ Č. 2010/069 

uzavřená podle ust. § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 UŽIVATEL 

Organizace: 

Adresa: 

Zastoupená: 
IC: 

Zřizovací listina : 

Bankovní spojení, č. ú.: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 
MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel 
00843989 
MZ ČR ze dne 25.11.1990 č .j . OP-054-25.11 . 90 
Česká národní banka, Ostrava 
66332761/071 O 

Přidělené čís lo licence: 2055 
(dále v této smlouvě jen „Uživatel") 

1.2 POSKYTOVATEL 

Společnost : 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IC: 

Zapsána: 

Adresa pro korespondenci: 

Solitea, a. s. 

Drobného 555/49, 602 00 Brno 

Ing. Jan Tomíšek, člen představenstva 

01572377 

Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7072 

Okružní 871/3a, 638 00 Brno - Lesná 

(dále v této smlouvě jen .Poskytovatel") 

KONTAKTNÍ OSOBY PRO TECHNICKÉ VĚCI V RÁMCI TÉTO SMLOUVY 

za Uživatele: 

za Poskytovatele: 

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu plněn í o 200 osobních čísel (z 3.500 na 3. 700 
osobních čísel) . 

S ohledem na výše uvedené se upravuje toto ustanovení Smlouvy: 

3.1 Celková cena po započtení změn dodatky č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 , 1 O, 11 , 12 a 13 předmětu 
Smlouvy uvedeného článku 2.1 této Smlouvy se stanoví s účinností od podpisu tohoto 
dodatku dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů na částku 

895.280,- Kč 

(slovy: osm set devadesát pět tisíc dvě stě osmdesát korun českých) 



bez DPH za každý další rok užívání aplikací Uživatelem. 

K ceně bude připočteno DPH v zákonné výši. 

Jednorázový poplatek za rozšíření o 200 osobních čísel (z 3.500 na 3.700 osč.) u všech aplikací 
činí 

128.840,- Kč bez DPH 
155.896,40 Kč včetně 21 % DPH. 

Výše ceny je jednorázová, resp. další úprava ceny připadá v úvahu pouze v případě změny 
původního zadání na základě žádosti Uživatele. 

Smluvní strany se dohodly, že úhrada výše uvedené ceny bude provedena na základě faktury 
splňující náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, kterou Poskytovatel vystaví po podpisu tohoto dodatku, na účet Poskytovatele 
uvedený na faktuře. 

Ostatní body Smlouvy č. 2010/069 se nemění a zůstávají v platnosti. 

Aktualizovaná příloha č. 1 je přílohou tohoto dodatku. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve 
dnem zveřejnění v Registru smluv. Je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží 
Uživatel a jeden Poskytovatel. 

Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, který odpovídá 
jejich pravé a svobodné vůli , považují ho za určitý a srozumitelný a na důkaz tohoto připojují 
vlastnoruční podpisy. 

Smlouva bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném 
znění. 

V Ostravě dne 

Uživatel 

UDr. Jiří Havrlant, MHA, 
ředitel 

39 r_ FAKULTNI NEMOCNICE OSTRAVA F'M) 17. listopadu 1790, 708 52 OstravvPoniba 

i., .. •·•w 597 371 111, Fa.: +420 596 917 340 

2 

V Brně dne 4. 8. 2020 

Poskytovatel 

Ing. Jan Tomíšek 
člen představenstva 

.. 



PŘÍLOHA 
č. 1 ke Smlouvě č. 2010/069 dle dodatku č. 13 

Seznam a rozsah aplikací Vema poskytnutých v rámci této Smlouvy: 

Organizace IČ Počet pracovníků 

Fakultní nemocnice Ostrava 00843989 3700 

Aplikace Vema budou u Uživatele provozovány v následujícím rozsahu ve víceuživatelské verzi: 

Komponenta Počet os. čísel 

Mzdy-PAM 
Personalistika - PER 
EI. podání ev. listů důchod. pojištění - ELD 
Registr nemocenského pojištění - RNP 
Vzdělávání - VZD 
ePAM - portál PAM 
ePER - portál PER 
eVZD - portál VZD 
HB0028 (výstup z PAM-> MultiCash) 
HB0055 (výstup z PAM -> ČNB, formát FS5) 
HF0009 (výstup z PAM - > penzijní fondy ČR) 
HP0037 (portál VZD - FN Ostrava) 
Adresářové služby - ADR 
Plánované dovolené - eDOV 
HP0074 (preventivní lékařské prohlídky) 
HX0056 - Národní registr zdrav. pracovníků 
Pracovní neschopnost zaměstnance - PNZ 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

V Brně dne 4. 8. 2020 

3 

3700 
3700 
3700 
3700 
3700 
3700 
3700 
3700 
3700 
3700 
3700 
3700 
3700 
3700 
3700 
3700 
3700 

Poměrná část ceny 

257 871 
107 192 
25483 
25483 
80 568 
77 332 
29 016 
24 192 

2 299 

16 989 
3 557 

12 230 
86 670 
40 522 

9 249 
17 859 
78 768 




